

OR
11.04.2025
(signature)

Urząd Miejski w Bojanowie
2025-04-11,
3792/2025
48355
Marszałka Monika

WPLYNEŁO KANCELARIA OGÓLNA URZĄD MIEJSKI W BOJANOWIE			
Bojanowo, dnia 11 kwietnia 2025 r.		KG	
OC	11. KWI. 2025	SEK/Zast.	
RP		OPS	
Bisł.	IGKSTIR	IZGKIM	IZWIK
RADA MIEJSKA w Bojanowie			
15. KWI. 2025		Podpis (signature)	

Sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego Ruch Bojanowo za rok 2024

Zarząd Klubu Sportowego Ruch Bojanowo przedstawia szczegółowe sprawozdanie z działalności za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku, obejmujące aspekty sportowe, organizacyjne oraz społeczne.

I. Działalność Sportowa

W klubie trenują dwie drużyny piłkarskie: drużyna seniorów, licząca 27 zawodników, oraz drużyna juniorów, która skupia 20 młodych piłkarzy. Kluczem do sukcesów klubu są zwycięstwa w rozgrywanych spotkaniach, które przekładają się na motywację oraz zaangażowanie zawodników. Piłkarze obu drużyn z dużym zaangażowaniem uczestniczą w treningach oraz rozgrywkach ligowych, skutecznie stawiając czoła rywalom. Trenerami drużyn w klubie są Andrzej Lokś oraz Kamil Cheba.

Sezon 2023/2024 drużyna seniorów zakończyła na 7. pozycji w tabeli, zdobywając łącznie 46 punktów. Zespół rozegrał 30 meczów ligowych, z których 13 zakończyło się zwycięstwem, 7 remisami, a w 10 spotkaniach drużyna musiała uznać wyższość rywali. W sierpniu 2024 roku rozpoczęły się rozgrywki nowej rundy, które obecnie trwają, a drużyna zajmuje aktualnie wysokie 4. miejsce w tabeli, co świadczy o jej rozwoju i rosnącym potencjale sportowym.

Drużyna seniorów osiągnęła także historyczny sukces, awansując do półfinału Pucharu Polski na szczeblu okręgowym. Droga do półfinału była niezwykle emocjonująca, obfitowała w znakomite mecze i przyciągała na stadion liczne rzesze kibiców. Ten półfinałowy awans był szczególnym wydarzeniem, ponieważ po raz pierwszy w 105-letniej historii klubu udało się zająć tak daleko w tych prestiżowych rozgrywkach.

II. Szczegółowe podsumowanie wybranych meczów ligowych w 2024 roku

Uwzględniając tylko mecze z 2024 roku to wynik jest bardzo dobry dla naszej drużyny. Wzięliśmy udział w 30 meczach ligowych i zanotowaliśmy: 16 zwycięstw, 7 remisów i tylko przegraliśmy 6 meczów. Każdy rozegrany mecz charakteryzował się wyjątkową atmosferą, dużym zaangażowaniem kibiców oraz ambitną postawą naszych zawodników, którzy walczyli do ostatniego gwizdka, dając z siebie maksimum możliwości.

III. Atmosfera na stadionie i społeczność kibicowska

Spotkania Ruchu Bojanowo są wyjątkowym wydarzeniem sportowym, regularnie przyciągając około kilkaset kibiców na każdym meczu domowym, w tym największą frekwencją w naszej historii – 612 kibiców na październikowym meczu przeciwko Dąbroczance Pępowo. Na trybunach można spotkać reprezentantów wszystkich pokoleń – od najmłodszych dzieci, poprzez całe rodziny, kobiety w ciąży, aż po seniorów. Nasi kibice słyną z wyjątkowej lojalności i liczebnej dominacji na trybunach także podczas meczów wyjazdowych, gdzie są łatwo rozpoznawalni dzięki klubowym barwom – koszulkom, bluzom, szalikom i czapkoms. Warto wspomnieć o meczach wyjazdowych – bardzo rzadko zdarzało się, żeby kibiców gospodarzy było więcej niż przyjezdnych kibiców Ruchu. Frekwencja na trybunach jest o wiele wyższa, niż w pobliskich większych miastach: Rawiczu, Lesznie, Gostyniu. Kibice pełnią rolę dwunastego zawodnika drużyny, ich wsparcie i doping są doceniane zarówno przez naszych piłkarzy, jak i rywali oraz media. Regularnie spotkania drużyny relacjonowane są przez dziennikarzy „Życia Rawicza” oraz reporterów radia GAGA Góra, co dodatkowo podnosi prestiż klubu i promuje naszą działalność w regionie.

Nasze stowarzyszenie czynnie brało udział w 2 akcjach społecznych na przestrzeni roku. Od sierpnia do września wspólnie z kibicami zbieraliśmy artykuły szkolne dla dzieci z Domu Dziecka w Bodzewie.

Wartość artykułów szkolnych przekroczyła 2000 zł. We wrześniu również rozlokowaliśmy skarbonki Ruchu w 10 sklepach w Bojanowie i zbieraliśmy datki dla powodzian. W zamian za datek do skarbonki, wrzucający otrzymywali kalendarze Ruchu Bojanowo. Wspólnie ze zbiórką na stadionie kwota wyniosła równe 2000 zł. Nie zapomnieliśmy o zmarłych członkach Ruchu i na 1 listopada przygotowaliśmy znicze ubarwione naszymi charakterystycznymi kolorami.

Z poważaniem,

Zarząd Klubu Sportowego „Ruch Bojanowo”